
                                                          平成 17 年 3月 18 日 

各      位 

会 社 名  株式会社  トップカルチャー 
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  清水 秀雄 
         （コード番号７６４０・東証 第 2 部） 
問合せ先  専務取締役総務部長  渡辺 俊一 
Ｔ Ｅ Ｌ  0 2 5 - 2 3 2 - 0 0 0 8  

  http://www.topculture.co.jp 

 

 

 

 

 

東京証券取引所 市場第一部指定承認についてのお知らせ 
 

 

 

当社は、本日東京証券取引所より、当社株式の市場第一部指定（平成17年 4 月 1日付）に

つきまして承認をいただきましたので、お知らせいたします。 

 

 

 

 これからも、日常的なエンターテイメント素材を提供する大型複合書店「蔦屋書店」など

の展開を通じて、業績の拡大と企業価値の向上、地域社会への貢献を目指してまいります。 

 今後も一層のご支援、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

以     上 


